



CONVOCAZIONE CONSIGLIO MUNICIPALE

Ai Signori/e Consiglieri/e Municipio II Centro Ovest Ai Signori/e Assessori Municipio II Centro Ovest

Al Vice Sindaco Pietro Piciocchi

E p.c.

Al Presidente Consiglio Comunale

Alla Segreteria Generale

Al V Distretto Corpo di Polizia Locale Al Dirigente Municipio II Centro Ovest

Il Consiglio del Municipio II Centro Ovest, ai sensi dell'art. 42 del Regolamento per il decentramento e la partecipazione municipale è convocato, in seduta ordinaria congiunta con il Consiglio Municipio I Centro Est:

Mercoledì 26 luglio 2023 alle ore 16:30

presso l'auditorium del Centro Civico Buranello via G. Buranello, 1

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Progetto della Funivia del Lagaccio.

Il Presidente Michele Colnaghi





